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Nom

Titre

Emplacement approprié

Type

Diameétre du ventilateur

Prise en charge des douilles du processeur
Vitesse de rotation (min)

Vitesse de rotation (max)
Couleur du produit

Alimentation d'énergie
Consommation électrique typique
Largeur

Profondeur

Hauteur

Poids

Largeur du colis

Profondeur du colis

Hauteur du colis

Poids du paguet

Code EAN

Alpine 20 PLUS CO

ARCTIC Alpine 20 PLUS CO Processeur Refroidisseur d'air 9,2
cm Noir

Processeur
Refroidisseur d'air
9,2cm

LGA 2011 (Socket R), LGA 2011-v3 (Socket R), LGA 2066
600 tr/min

2200 tr/min

Noir

130 W

2,88 W

95 mm

99 mm

80 mm

440 g

100 mm

104 mm

82 mm

494 g
0872767006201

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):
Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

13-12-2025
13.14 €
159€

1

159€
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