

1x ARCTIC ALPINE 20 PLUS CO socket 2011 2066 max 95w**Aucune description disponible pour cet article**

Fiche technique	Description
Nom	Alpine 20 PLUS CO
Titre	ARCTIC Alpine 20 PLUS CO Processeur Refroidisseur d'air 9,2 cm Noir
Emplacement approprié	Processeur
Type	Refroidisseur d'air
Diamètre du ventilateur	9,2 cm
Prise en charge des douilles du processeur	LGA 2011 (Socket R), LGA 2011-v3 (Socket R), LGA 2066
Vitesse de rotation (min)	600 tr/min
Vitesse de rotation (max)	2200 tr/min
Couleur du produit	Noir
Alimentation d'énergie	130 W
Consommation électrique typique	2,88 W
Largeur	95 mm
Profondeur	99 mm
Hauteur	80 mm
Poids	440 g
Largeur du colis	100 mm
Profondeur du colis	104 mm
Hauteur du colis	82 mm
Poids du paquet	494 g
Code EAN	0872767006201

Détail et montant	
Date de création de l'impression:	13-12-2025
Prix individuel (HTVA, en euro):	13.14 €
Prix individuel (TVAC, en euro):	15.9 €
Nombre d'exemplaires:	1
Prix total (TVAC, en euro):	15.9 €